
 

契印・公印省略 

海 通 陸 第 1 3 5 号 
令和 5 年 11 月 15 日 

 
 
東海地方非常通信協議会 
 構 成 員 様 
 

東海地方非常通信協議会  
会 長  北林 大昌   

 

 

被表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 

日頃は、当協議会の運営に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡ 

 さて、中央非常通信協議会及び東海地方非常通信協議会では、非常通信の実施等にお

いて特に功績のあった団体・個人の方を各年度に開催される総会で表彰しております。 

 つきましては、各協議会の推薦基準（別紙１）に該当する団体・個人がありましたら、

令和 5 年 12 月 4 日（月）までに、別添の様式（別紙２）にて推薦いただきますよう、

お願いします（別紙２の中に中央と地方の区分があります）。 

 協議会の活動の活性化を図るため、すべての構成員の皆様に情報提供をお願いしてお

り、自薦・他薦を問わず前広にご検討いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 推薦いただきました候補は、各協議会の表彰審査委員会において審査・決定すること

となっており、その結果は別途周知いたします。 

 

 

・事績の対象期間 

 令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日まで 

 ※推薦期限日以降に新たな推薦者が出た場合は、適宜事務局まで、ご連絡願います。 

 

 

連絡先 : 東海地方非常通信協議会事務局 [総務省 東海総合通信局無線通信部陸上課] 

担当：竹下 

電話：052-971-9907  FAX：052-971-3672 E-mail：oso-tokai@soumu.go.jp 

ホームページ  https://www.soumu.go.jp/soutsu/tokai/musen/hijyoukyou/index1.html 

 

https://www.soumu.go.jp/soutsu/tokai/musen/hijyoukyou/index1.html

